
 

POVODŇOVÝ    PLÁN 

           ČOV   PĚTIPSY 

 

 
Obec Pětipsy potvrzuje soulad povodňového plánu ČOV Pětipsy s povodňovým 

plánem obce Pětipsy. 

 

 

 

 

 

 

 

 



      Věcná část 

       Jedná se o bezobslužnou ČOV sestávající se z mechanického stupně čištění 

ve štěrbinové nádrži, biologického čištění odpadních vod a dočištění v sadě tří 

nádrží (biologických rybníků), které se dělí na stabilizační anaerobní nádrž, 

biologickou fakultativní nádrž a nízko zatěžovanou dočišťovací biologickou 

nádrž. 

01- Štěrbinová nádrž (ocelová nádrž) 

02- Nádrž č. 1 

03-  Nádrž č. 2 

04- Nádrž č. 3 

05- Kalové pole 

06- Obtokové potrubí 

Stavba se nachází u potoka Liboc, který spadá pod správu povodí Ohře, s.p. 

Chomutov. 

Ochrana před povodněmi je řízena úřadem obce Pětipsy jako povodňovým 

orgánem samosprávy, který ve své územní působnosti odpovídá za organizaci 

povodňové služby. 

 

  Organizační část 

V době povodní je řídícím orgánem povodňová komise, která je složena z členů 

zastupitelstva a dobrovolných hasičů. 

Složení a kontaktní údaje povodňové komise: 

Irena Kumprichtová , Pětipsy 34, tel: 737 430 231 

Jiří Kruml, Pětipsy 17, tel: 721 896 742 

Ing. Robert Klement, Žatec, tel: 777 225 246 

   

 



Vyhlášení evakuace 

- Přesunout se na informační místo, kde jsou zakresleny evakuační trasy a  

kontakty na povodňovou komisi 

- Upozornit spoluobčany a v případě potřeby jim pomoci při evakuaci 

- Přesunout se do výše položeného místa 

 

 

 

 

 

V Pětipsech dne 29.10.2019                  Starostka obce:  Irena Kumprichtová 


